PACIIMCAHME

IToBTOpPHOIT 1 KOMHCCHOHHOI c/1auM JieTHell nmpoMe:kyTouHoi aTtTectamun 2024-2025 yyedHoro roaa

4 kypc

CIIEOUAJIBHOCTD 31.05.01 «JIeueOHoe pes10»

AJI HHOCTPAHHBIX YYalluXcCs

IIpexmer

Jlara

JdepmaTtoBenepo
Jorusi

HespoJsorus

DakyJbTeTCKasA IMequarpus

Tepanusi

DaKyJabTeTCKA
A
XHUpyprust

AHecTe3uoorus
peanumManus,
WHTCHCUBHAS

Tepamud (3a4er)

NmMmyHoorus
(3auer)

22.09

465

25.09

465

29.09

465

03.10

465

07.10

465

17.10

465

20.11

465

KomMmuccuonno

20.10

465

23.10

465

27.10

465

31.10

465

05.11

465

14.11

465

24.11

465




