РАСПИСАНИЕ

Повторной и комиссионной сдачи летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года 4 курс СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.01 «Лечебное дело»

для иностранных учащихся

Предмет Дата	Дерматовенеро логия	Неврология	Факультетская терапия	Педиатрия	Факультетска я хирургия	Анестезиология реанимация, интенсивная терапия (зачет)	Иммунология (зачет)
22.09							465
25.09						465	
29.09					465		
03.10				465			
07.10			465				
17.10	465						
20.11		465					
Комиссионно							
20.10							465
23.10						465	
27.10					465		
31.10				465			
05.11			465				
14.11	465						
24.11		465					